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,direkte Afstemning, som afholdes senest Tremaanedersdagen 
,efter Lovens Vedtagelse af Rigsdagen. 

Lovforslaget gaar ud paa, at Danmark straks gennemfører 
fuldstændig Afrustning. Kun til Fiskeriinspektion og Ordenens 
Opretholdelse udrustes og armeres enkelte af Flaadens Skibe, 
og der antages og uddannes et ReservepQlitikorps til Raadighed 
for Politiet ved Bevogtning af Grænser og Kyster. Med et 
Antal af .7 Skibe og . et Korps paa 6 000 Mand (2 Maaneders 
Uddannelse) er den aarlige Udgift anslaaet til 7 560 000 Kr. 

Socialdemokraternes nævnte Forslag forkastedes med 94 
홢Stemmer mod. 48. 

De Radikale fremsatte ved Lovforslagenes 2. Behandling 
som Ændringsforslag Forslag til Lov om Varetagelsen af 
Danmarks Neutralitets- og Folheforbundsopgaver ved Hær og 
Flaade, enslydende med Partiets Indstilling i Kommissions- 
betænkningen, dog at der er tilføjet den samme Bestemmelse 
som ved Socialdemokraternes Forslag, at Lovens Ikraft- 
træden er afhængig af en Folkeafstemning. 

Lovforslaget forudsætter, at Hærens og Flaadens Opgave 
alene skal være Bevogtning, derimod ikke Løsning af egentlig 
krigsmæssige Opgaver, og foreslaar hertil en Hærstyrke paa 
18 Batailloner Fodfolk, 2 Rytterregimenter og 2 Artilleri- 
regimenter, i alt højst 30 000 Mand og en Flaadestyrke paa 
6 Vagt- og Inspektionsskibe paa tilsammen indtil 12 000 Tons, 
24 Torpedobaade, Patrouillebaade og eventuelt Undervands- 
baade paa tilsammen ca. 4 000 Tons samt Mineskibe m. m., 
i alt ca. 19 500 Tons. Den tvungne Militærtj eneste foreslaas 
afskaffet. Alle bestaaende Befæstningsanlæg nedlægges. lVIili. 
tært organiserede private Korps forbydes. Udgifterne vil 
udgøre: til Hæren 9,5 Mill. Kr., til Flaaden 9,4 Mill. Kr. aarlig. 

De 'Radikales nævnte Forslag forkastedes med 124 
Stemmer mod 18. 홢 

Til Venstres og Konservatives forannævnte Forslag om 
en ny Affattelse af Organisations-Lovforslagene stillede Hol- 
stein, P. Munch og L. Rasmussen ved 2. Behandling Ændrings- 
forslag om, 

at Lovene først skulde træde i Kraft Tremaanedersdagen 
efter Rigsdagens Sammentræden, efter at Valg til Folketinget 
har fundet Sted, og Folketinget ved en Beslutning, der under- 
gives een Behandling, inden Udløbet af førnævnte Frist har 
godkendt Loven i sin Helhed. 
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